Poder Judiciario do Estado do Rio de Janeiro

DGPES - DEAPS - Divisao de Cadastro de Servidores

Lista de Progressao/Promocao - TOTAL

Referente a lista de classificacédo do

ano de 2018
Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padréo: A-2
Matricula Nome
24563 WALDECK PEREIRA SCHWENCK
Total: 1
Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padréo: A-3
Matricula Nome
20195 LUCIA FROTA PESTANA DE AGUIAR SILVA
28301 CLAUDIA SANCHES PAIXAO
28530 MARCELLA DO VALLE PRESGRAVES GOMES
28879 ARIANA MOREIRA LOPES ARAUJO
29389 PEDRO LIMA CATALDI DE MELLO
29631 LEONARDO VALADAO DA SILVA
30175 JULIO VITOR FERNANDES JULIO
29897 DANIEL DE ARAUJO CORDEIRO
30648 ALESSANDRO CARLOS NEVES
30661 ALESSANDRA MARINHO LOURENCO
30684 WALLANS AMORIM CAZAGRANDE
31578 VANESSA PEREIRA DA SILVA
31707 MARCEL MARCONDES GUIMARAES
30683 VALDECI JOSE DE OLIVEIRA
30900 CRISTINA MENDONCA ROCHA
29513 BEATRIZ SOARES DE SOUZA RODRIGUES
28007 BRUNO DA FONSECA ANTONUCCI NUNES
31263 ANA CAROLINA PONTES FRAGOSO VASCONCELLOS
30925 LEANDRO KERSTEN MADEIRA BASTO
31579 NERILCINEA DOS SANTOS BRAULIO DE SOUZA
31198 LUCIANA MONNERAT HOELZ
30981 MARIANA SERRANO LAVENERE WANDERLEY
31041 BRUNO SARTORI GONCALVES DIAS
31060 HELISSA LOPES FELIX DE MORAES
30977 FERNANDA CAMPOS DA COSTA RABELLO CABRAL
31243 RODRIGO SANTOS DA SILVA
31484 GISELA DE SOUZA SENDRA
31043 ANDREIA KORHONEN
31241 THATIANA BADINI VIEIRA
31199 TARCILA AGUIAR DE OLIVEIRA
31217 JHONATAN SILVA DE OLIVEIRA
30789 MARCELO GONZALEZ BASTOS
29967 LEONARDO GOMES MACHADO
29878 RAPHAEL PEDROSA MOREIRA
Total: 34

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padréo: A-4

Matricula Nome

14970 MARCIO DOS SANTOS
20010 VALERIA CORADO GUALTER



19999 RUTILEIA MARIA DE AGUIAR

19970 MOYSES VINICIUS ALVES DA SILVA

19980 SIMONE TAVARES FERREIRA DA SILVA
20013 RENATA ROSA PAJEK PASSOS

18884 SILENE SOARES DE CIQUEIRA

20011 GERLAINE MONTES MOREIRA

20251 RENATO ALMEIDA DOS SANTOS

20166 MARCIO MANSUR PACHECO

20265 ALESSANDRA FARINA

20225 HEDLER DA FONSECA ALVES

20296 ALLEYNA DE VAZ CARELLI

20279 ANDRE LUIS DOS SANTOS CECIM

20254 JOSE EDUARDO DE ABREU LEAL

19967 ANA PAULA REBOUCAS FERREIRA

27407 VINICIUS CESARINO FERNANDES GONCALVES
19837 WANDA SOUZA VITORIA

19992 LUCIENE SILVA VIEIRA

20207 ADRIANA CAVALCANTE FARINAZZO DE OLIVEIRA
20373 PAULO CESAR SOARES DE FREITAS

20370 JULIANA LEMOS PINHEIRO

80797 CLAUDIA DA FONSECA E SILVA

80815 VALERIA PINA CARVALHO VILELA

80814 TEREZA CRISTINA SERRA CARNEIRO PINTO
80798 CRISTIANA GUIMARAES DE FREITAS GAZIR
80799 DANIELLE DA CUNHA MARTINS RIBAS
80794 ALEXANDRE HENRIQUE MATEUS PINTO
80805 MARCOS MONTEIRO GRILLO

80793 ALEXANDRE BARBOZA DE SOUZA

20008 ELIZADELMA CRUZ MARAES PAES

Total: 31

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: B-5
Matricula Nome

23886 KELLY CRISTINA GOMES DE CARVALHO
25492 MONICA JANKE

25239 FERNANDO GUEDES DE FREITAS

22444 MARCIO PINTO DE AZEREDO COUTINHO
27076 MARIA ELIZABETE HEGGEDORNE

24518 MARILENE MOREIRA BASTOS

24320 SERGIO PAULO ALVES DE OLIVEIRA

25962 RICARDO DE ANDRADE

24021 DANIELA FREITAS SUNDIN

23649 SUZANA PASCUAL CARAM BAYMA

14918 VANDERLEI DOS SANTOS LONGO

14750 RICARDO DE ABREU MONTEIRO DE BARROS
27050 ALEXANDER SALDANHA RIMES

25613 ANNA PATRICIA EVANGELISTA DOS SANTOS
21616 JACY GOMES DO COUTO JUNIOR

24293 WILSON PINHEIRO SOMBRA

17123 FABIULA CLAUDINA BASTOS DOS SANTOS
24898 CLAUDIA EVANGELISTA DE SOUSA

24920 CINTIA MARIA GERALDO DE SOUZA

23219 MARCELLO SARTORE DE OLIVEIRA

25244 MARCELO ANDERSON MONTENEGRO LESSA
25472 OSWALDO LUIZ SIMOES DA SILVA JUNIOR
16907 FABIANA DE CASTRO MORAIS

25768 LUCIANE DRUMMOND COSTA

25914 JOSE MANUEL MOREIRA

Total: 25



Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padréo: B-6

Matricula
23015
23642
24918
25322
25421
25410
25455
25401
25440
25458
25262
25460
25474
25411
25484
25415
21205
19669
25464
25339
16736
25223

Total: 22

Nome

CLAUDIO RONALDO SILVA DE ARAUJO
CHIRLEY SILVA MONTEIRO E SOUSA GUIMARAES
MEIRE ROSE DE SOUZA DEFANTE

ANDRE CLEMENTE

ELIZETE DE ARAUJO AZEVEDO

ELNEIDE DO CARMO ROSA AMARAL
EDUARDO ALVES FREIRE

ERICA APARECIDA ROSA

REJANE OLIVEIRA DE CARVALHO

JOAO CARLOS ARTILES SIQUEIRA

VAN ROMMEL MONTEIRO PAIXAO

SILVIA MARIA MENDONCA DA SILVA DIAS
CHRISTIANA CASTELO BRANCO RIBEIRO COELHO
LUCIANA MEIRELLES COELHO

MARCELO COSTA FADEL

FABIANE MARIA FERREIRA ROA

MONICA IMACULADA LIMA

LIA MARCIA RUST BARRETO

ADRIANA VAL PEGORIM GONCALVES CORREA
MARIA HELOISA DE SOUZA ALMEIDA

REBECA DE PAULA DE OLIVEIRA PENNA
MARCELO MOREIRA PEREIRA

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padréo: B-7

Matricula
22405
23476
20637
23407
22975
23172
20814
21027
21055
21105
21092
21052
20836
20432
23307
23493
21048
21050
21067
21038
21024
22649

Total: 22

Nome

JUSSARA ALVES DE OLIVEIRA

ANDREA PERES PALU

PATRICIA WAGNER AREAS

MARIA ANDREA AZEVEDO DE OLIVEIRA
MARTHA JOB

CLAUDIA SILVEIRA SERRA DE CASTRO GONCALVES
MARIO DE SOUZA BARROS NETO

ROBERTO LIMA ROCHA

MARCOS LUIS FRIAS MARIZ

LUCIA DA SILVA REIS

SOLANGE DIAS RIBEIRO

ADRIANA FIGUEIREDO CORREA DA COSTA
SIMONE APARECIDA MANFILI MARINHO SANTOS
MARIA DA GRACA OZORIO DE SOUZA
MARCIA SANTIAGO QUINTAL

KARINA HARUE FURQUIM NISHIDA

ANTONIO CARLOS CARNEIRO TINOCO
FRANCESCO D ASSISI MORAES MADDALUNO
JOAO LUIZ MARTINS BOTELHO

LUCIO ELIAS RAMOS PINTO

PATRICK CAMPANY DE MORAES

CATIA MARILIA MACEDO GOMES GONCALVES

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padréo: B-8

Matricula
4726
20983
20922
22155

Nome

ALFREDO ROBERTO ROMUALDO FERREIRA
PAULA CORREA BARRETO

RODRIGO CORREA DA ROCHA

GUSTAVO KNEIP POSSIDENTE



18264 WANDERLEY DIAS MACIEL POMPEU

91018 MARIO ALEXANDRE FERNANDES CHAGAS
15761 ASSUNCAO DE MARIA TINOCO FONSECA SOARES
90566 EDUARDO DA CUNHA JUNQUEIRA

18080 MARIA DE LOURDES PAES DE OLIVEIRA
22340 CRISTIANE ARAUJO ANTUNES

15792 RICARDO JOAO CARICCHIO

18778 LIDIA MOREIRA CARDOSO

20224 ALEXANDRE DE AGUIAR MORAES

20145 LAVINIA BORGES

16695 PATRICIA GANTOS DO AMARAL QUINTANILHA
20453 DALIB XAVIER PAES

20406 EMERSON TINOCO RODRIGUES

20452 MARIA ANGELICA LOCHA

Total: 18

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padréo: C-9
Matricula Nome

16434 DENISE DE OLIVEIRA THURLER PIRES
14425 CESAR DE LIMA PINTO

19133 LUCIANA COSTA DE SOUZA

20979 MARIA JOSE ASSUNCAO CHRIST

21427 ROBERTA AZEVEDO FERREIRA

18143 EDUARDO FERREIRA LEAL

20612 GECIMAR CORDEIRO DE OLIVEIRA

20184 LEONARDO NAVARRO DE BARROS
91002 MARCOS DE OLIVEIRA PINHEIRO

19564 ANTONIO CARLOS RODRIGUES ALVIM
19263 JOSE CLAUDIO PEREIRA LIMA

21878 ANA MARIA SOARES BELLOT DE SOUZA
21950 VANIA MARCIA NUNES MACHADO TEIXEIRA
16216 REGINA CELIA DE PAIVA ARRUDA

19112 EDEN JOHNSON DA CRUZ FERREIRA
19134 MARIA LUCINDA BARRADAS FERNANDES
Total: 16

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: C-10
Matricula Nome

18943 ZILDA PORTES

18906 LUCILIA GHERMAN

18899 MARIA BERNADETTE DE AVILA GOULART

19013 ROBERTO DIAS DA ROCHA

18975 GUILHERME HENRIQUE BARBOSA DOS SANTOS
18963 SANDRA PINHEIRO DA SILVA BARROSO

18900 SILVIA CORTES DENYS

18953 CELI PASSOS DA SILVA

18952 GIANNI CARLA PINHEIRO DE CARVALHO

18924 SONIA MARINHO DE PAULA GONCALVES

18908 KARINE ANNELISE DOS SANTOS VON DOLLINGER
18910 ROSANE TOLEDO FABIAO GUASQUE

18946 SAMUEL CARDOSO GONZALEZ

18870 CRISTIANE GENTIL COELHO DE AZAMBUJA
18893 ADRIANA VIEIRA SOARES LOMAR

Total: 15

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padréo: C-11

Matricula Nome

16361 MARIA BERNADETE DINIZ DIAS



16390
14426
14711
14769
7420
7325
7636
13354
90927

Total:

10

GERCI MARTINS MARTINS

TANIA DE ALMEIDA BLANCO

BEATRIZ AREAS CARVALHO

REGINA MARCIA RIBEIRO BRANDAO
RONALDO PETERLI DOS SANTOS

PAULO ROBERTO MARCELINO DIAS

MARINA MACHADO ALMEIDA

MARIA CRISTINA COSTA FERREIRA
GUSTAVO JOSE BRUNO MAGALHAES SENNA

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: C-12
Matricula

14502
14496
14587
14575
14574
14593
14915
14932

Total:

8

Nome

CELSO MURILO DA SILVA FONSECA

REGINA CELIA BRITO LOURENCO

DAIGO SANTOS JORDAO

ZELIA MARIA LASCASAS FERREIRA

DEISE RABELLO CERQUEIRA LOPES

MARIA DE FATIMA PEREIRA LESSA MENDONCA DE
WAGNER TADDEUCCI PEREIRA

HELIA PINHEIRO MARQUES
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